中止告示

札幌市告示第 3688 号

令和５年７月 10日付札幌市告示第 3155 号による一般競争入札の中止について、下記

のとおり告示する。

令和５年８月 17日

札幌市長 秋元 克広

記

１ 中止する役務の名称

告示第 3155 号

EDR を利用した SOC サービスの設計、構築、導入及び運用保守業務

２ 中止理由

調達を取りやめたため

３ 契約担当部局

〒003-0801 札幌市白石区菊水１条３丁目１－５ 札幌市菊水分庁舎

札幌市デジタル戦略推進局情報システム部システム調整課システム調整係

電話 011-826-6279